

MTC - Machine Trade Company ApS

CVR-nr. 27 77 17 77

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2014.

Gudmund Jarl Matthiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MTC - Machine Trade Company ApS Stovdyssevej 12 Gundsømagle 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 27 77 17 77
	Stiftet: 1. maj 2004
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Direktion	Gudmund Jarl Matthiesen
Revision	Census, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Wichmandsgade 1, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel, ved import og eksport, produktion og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 248 t.kr. mod 770 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -253 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	248.116	770.378
1 Personaleomkostninger	-562.388	-532.314
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.643	-5.643
Andre driftsomkostninger	0	-42.358
Driftsresultat	-319.915	190.063
Andre finansielle indtægter	1.058	459
2 Andre finansielle omkostninger	-17.252	-13.746
Resultat før skat	-336.109	176.776
3 Skat af årets resultat	83.342	-45.486
Årets resultat	-252.767	131.290
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	131.290
Disponeret fra overført resultat	-252.767	0
Disponeret i alt	-252.767	131.290

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
4	Indretning lejede lokaler	109.279	114.922
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>109.279</u>	<u>114.922</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>109.279</u>	<u>114.922</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>192.906</u>	<u>253.215</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>192.906</u>	<u>253.215</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.402	534.890
5	Udskudte skatteaktiver	151.870	68.528
	Andre tilgodehavender	<u>30.797</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>297.069</u>	<u>603.418</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.965</u>	<u>21.569</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>509.940</u>	<u>878.202</u>
	Aktiver i alt	<u>619.219</u>	<u>993.124</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	273.172	525.939
	Egenkapital i alt	398.172	650.939
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.814	146.960
	Anden gæld	81.233	195.225
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	221.047	342.185
	Gældsforpligtelser i alt	221.047	342.185
	Passiver i alt	619.219	993.124

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	474.410	482.279
Andre omkostninger til social sikring	2.160	2.160
Personaleomkostninger i øvrigt	85.818	47.875
	<u>562.388</u>	<u>532.314</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	17.252	13.746
	<u>17.252</u>	<u>13.746</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-83.342	45.486
	<u>-83.342</u>	<u>45.486</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Indretning lejede lokaler
		<u>141.074</u>
Kostpris 1. oktober 2012		<u>141.074</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2012		26.152
Årets afskrivninger		<u>5.643</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2013		<u>31.795</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013		<u>109.279</u>

Noter

	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2012	106.533	114.014
Udskudt skat af årets resultat	<u>45.337</u>	<u>-45.486</u>
	<u>151.870</u>	<u>68.528</u>

6. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2012	125.000	525.939	0	650.939
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-252.767</u>	<u>0</u>	<u>-252.767</u>
Egenkapital 30. september 2013	<u>125.000</u>	<u>273.172</u>	<u>0</u>	<u>398.172</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.